番組審議会議事録

◆ 開催日時 令和 6 年 9月 30 日(月) 13：00～

◆ 開催場所 宮崎サンシャインエフエム スタジオ

◆ 委員の出席 委員総数 ： 6 名 出席総数 ： 3 名

◆ 出席委員 ： 日高 晃 徳満秀夫 黒木淳子

欠席委員 ： 土屋 有 山田裕司 小池栄子

◆ 放送事業者側出席者名 ： 赤塚 準 尾辻涼子

♦ 審議番組の概要 SUNFM25 周年 25 時間らじお コミュニティ FM コラボ

・放送日時 8月 31 日土曜日 19 時 00 分～20 時 59 分

・番組ＭＣ 濱田明良 吉丸裕美 ほか

・番組内容 宮崎にある３つのコミュニティ FM がコラボしてラジオの魅力や防災・地域自慢を

とことん語り合う 2 時間。初となるコミュニティコラボを通してそれぞれのリスナー

拡大に繋がるよう楽しく放送。

◆ 審議・ご意見等

・防災をテーマされていて使命感が伝わった

・ 3局のパーソナリティが声だけだとわかりづらいため少し工夫してほしかった

・ 1回だけではなく定期的にこういったコラボを期待したい

・がちゃがちゃしている空気だったので、少し落ち着いた感じで次回は聞いてみたい

・宮崎の 3局が協力してラジオを盛り上げていってほしい。

以上